Caules cum ramis 2 — 6 pollicares. Folia 1 — 2½ pollicaria. Foliola 1½ ad 3 lineas longa. Pedunculi 3 ad 8 pollicares. Bracteae ½ lineam vix longa Flores per anthesin 2 ad 2½ lineas longi. Calyx fructiferus quinquelinearem diametrum habet.

Species singulariter ludere videtur; specimina originalia Michauxiana gaudent foliis 10 — 12 jugis, longioribus, laxioribus, foliolisque magis viridibus et acutioribus; reliqua quadrant cum descriptione supra data. Specimina lecta Cl. Buhse petiolos habent firmiores, flores minores, calyces fructiferos maximos. Quae Cl. Kapherr prope Isfahan lecta, mecum communicavit, floribus ornantur majoribus, paucioribus in capitulis parum minoribus. Collecta Cl. B. Bode in montibus Bakhtiaricis formant caespites densos, valde intricatos, pedunculi sunt graciliores, longiores, flores in capitulis multo numerosiores. Specimen Aucherianum:

quod videre contigit, cum inscriptione «A. armenastrum,» intermedium quasi est inter plantam Bakhtiaricam et Michauxianam, gracilitate foliorum et pedunculorum, differt foliolis angustioribus et magis acutis. Characteres magis essentiales in omnibus conveniunt. — Abhorret vero ab hoc agmine planta ab indefesso Kotschy pr. Schiras lecta et sub A. cephalanthi nomine, sub № 351. distributa, inflorescentia non capitata, sed spicata gaudens, et mihi erit:

146. *Astragalus Schirasicus* F.

A. cephalanthus Pr Schiras Kotschy. № 351.!

Omnia fere A. cephalanthi, et differt praecipue spicis subgloboso-ovatis, a semuncia ad pollicis longitudinem extensis. Planta videtur elatior, minus intricate crescens quam A. cephalanthus. Bractae parum majores. Pedunculi 4 ad 6 pollices longi. — Planta in loco natali denuo observanda, et tunc ab autoptis intelligendum, damnandam esse speciem an asservandam.

13. *Tricholobi*: racemoso - capitati, calycibus campanulatis..

147. *Astragalus tricholobus* DC. Prodr. p. 299. № 172.

Lect. inter Kermanschah et Amadan. Olivier in herb. Musei Parisini!

A. suffruticosus, caespitosus, humilis, ramosus, erinaceus.
Stipulae ovato - lanceolatae, acutae, subuninerviae. Folia patula 5 — 6 juga. Spina rhacheos tenuis, strictae, adpresso hirsutae, virescentis, longior foliolis linearibus, utrinque attenuatis, spinuloso - mucronulatis, adpresso - sericeis, erecto - patulis. Pedunculi ex axillis superioribus solitarii foliis 2 ad triplo longiores. Spicae ovato -

sphaericæ, laxæ. Flores patuli, bracteis suffulti oblongo-lanceolatis, acuminatis, scarioso-hyalinis, junioribus ciliatis, calyce brevioribus, caducis. Calyces longe villosi tubus tenuissimus, turgido - campanulatus, $2\frac{1}{2}$ plo brevior laciniis (dentibus) setaceo - filiformibus, erecto - patulis, plumosis, corollam fere $\frac{1}{3}$ excedentibus. Vexillum ex ungue brevi dilatatum in laminam lato - ovatam, obtusam. Alae liberae, unguibus et laminis aequilongis. Stylus ovario villoso oblongo duplo longior. Legumen semibiloculare, ovatum, pubescens, 8 ovulatum, monospermum.